Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ
14 августа  2020 года
                                                            № 77/416
              Об определении краткого наименования политических партий для использования в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, результатах выборов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва
       В связи с тем, что органы политических партий, выдвинувших списки кандидатов по общетерриториальному избирательному округу, не согласовали с избирательной комиссией муниципального образования Кежемский район Красноярского края  краткие (состоящие не более чем из семи слов) наименования политических партий, которые используются в бюллетене, протоколе об итогах голосования, результатах выборов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва в срок определенный пунктом 6 статьи 23  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Определить краткое наименование политической партии для использования в избирательном бюллетене по общетерриториальному избирательному округу, протоколе об итогах голосования, результатах выборов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу:

- для Кежемского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- для Кежемского районного местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края – Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;
- для Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России - Политическая партия ЛДПР －Либерально-демократическая партия России;
- для Кежемского  местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» - Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- для Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае - ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия» и опубликовать в газете «Кежемский Вестник».

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                        И.Ю. Матвеева

Секретарь заседания
Т.С. Брюханова